
2014. ÉVI 13. SZÁM    SZEPTEMBER 

    

  

  

  

  

 

 

 

  

  

  

 

 

 

 

 

OROSZLÁNY VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

RENDELETEI 

 

 

16/2014. (IX.21.) önkormányzati rendelet   Oroszlány Város Önkormányzatának 2014. évi 

költségvetéséről szóló 1/2014. (II.1.) 

önkormányzati rendelete módosításáról 

   

 

 

 

 

 

 

OROSZLÁNY VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

HATÁROZATAI 

 

155/2014. (IX.17.) Kt. sz. határozat 

156/2014. (IX.17.) Kt. sz. határozat 

 

 a napirendről 

az Oroszlányi Szolgáltató Zrt. KEOP-

5.4.0/12-2013-0014. pályázati 

konstrukciójához önerőt biztosító 

hitelszerződés módosításához szükséges 

döntések meghozataláról 

157/2014. (IX.17.) Kt. sz. határozat  a költségvetés módosítását igénylő 

döntésekről 

158/2014. (IX.17.) Kt. sz. határozat  a 41/9/2014. iktatószámú ügyben egyedi 

kérelem elbírálásáról 

   

   

   

   

     

     

     

     

     

  

 

 
OROSZLÁNY VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

HIVATALOS LAPJA 

TARTALOMJEGYZÉK 
 



2 

 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének  

16/2014. (IX.21.) önkormányzati rendelete 

Oroszlány Város Önkormányzatának 2014. évi költségvetéséről szóló 

1/2014. (II.1.) önkormányzati rendelete módosításáról 

 

 

 

Oroszlány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. 

törvény 23. § (1) bekezdésben kapott felhatalmazás alapján az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

 

 

1. § Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének a költségvetéséről szóló 1/2014. (II.1.) 

önkormányzati rendelet (a továbbiakban: rendelet) 7/A. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

 „7/A. § A Képviselő-testület az Oroszlányi Szolgáltató Zrt. Mátyás király Pihenőház megvalósításához 

és a KEOP-5.4.0/12-2013-0014 jelű „Az oroszlányi erőmű és Oroszlány város közötti távhő 

tranzitvezeték felújítása” című pályázatához kapcsolódó önerő pénzügyi fedezetéhez szükséges 

hitelfelvételéhez 500 millió Ft tőke és járulékai összeg erejéig kezességet vállal. A kezességvállalás 

feltétele a Stabilitási tv. 10. § (1) bekezdése alapján a Kormány előzetes hozzájárulása.” 

 

 

2. § E rendelet 2014. szeptember 22. napján lép hatályba, és 2014. szeptember 23. napján hatályát 

veszti. 

 

 

 

 

 

 Dr. Zágonyi Éva  Takács Károly 

 jegyző  polgármester 

 

 

 

 

 

 

 

Kihirdetési záradék: 

 

A rendelet kihirdetésének napja: 2014. szeptember 21. 

 

 

 

Dr. Zágonyi Éva 

jegyző 

 

  



3 

 

Oroszlány Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

155/2014. (IX.17.) Kt. határozata 

a napirendről 

 

Oroszlány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a szeptember 17-ei rendkívüli ülésén az alábbi 

napirendi pontokat tárgyalja: 

1. Az Oroszlányi Szolgáltató Zrt. KEOP-5.4.0/12-2013-0014. pályázati konstrukciójához önerőt 

biztosító hitelszerződés módosításához szükséges döntések meghozatala 

2. A 2014. évi költségvetés - 1/2014. (II.1.) önkormányzati rendelet – módosítása 

3. A költségvetés módosítását igénylő döntések 

Zárt ülés: 

4. Egyedi kérelem elbírálása 

 

Felelős: Takács Károly polgármester 

 

 

Oroszlány Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

156/2014. (IX.17.) Kt. határozata  

az Oroszlányi Szolgáltató Zrt. KEOP-5.4.0/12-2013-0014. pályázati konstrukciójához önerőt 

biztosító hitelszerződés módosításához szükséges döntések meghozataláról 

 

Oroszlány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 141/2014. (IX.9.) Kt. számú határozatát az 

alábbiak szerint módosítja: 

1. Egyetért azzal, hogy az Oroszlányi Szolgáltató Zrt. az oroszlányi erőmű és Oroszlány város közötti 

távhő tranzitvezeték felújítása című KEOP-5.4.0/12-2013-0014. pályázat önerejének biztosítását, a 

Mátyás király Pihenőház (volt Béke szálló) korszerűsítését 436,5 millió Ft + áfa becsült összegben, 

valamint a Képviselő-testület által meghatározandó egyéb fejlesztéseket a Regionális Fejlesztési 

Finanszírozó Zrt.-vel fennálló, a KEOP-5.4.0/12-2013-0014. pályázati konstrukciójához önerőt 

biztosító hitelszerződés módosításával valósítsa meg, melyhez a következő biztosítékok nyújtását 

vállalja: 

1.1.  A KEOP-5.4.0/12-2013-0014. pályázati önerejének biztosításához a Mátyás király Pihenőház 

maximum 436,5 millió Ft + áfa becsült értékű fejlesztéséhez és a Képviselő-testület által 

meghatározott további fejlesztésekhez szükséges pénzügyi fedezettel kapcsolatos évenkénti 

adósságszolgálathoz összesen maximum 500 millió Ft erejéig fejlesztési támogatást nyújt az 

Oroszlányi Szolgáltató Zrt. részére. 

1.2. A fejlesztésekhez szükséges forrás biztosításához készfizető kezességet vállal maximum 500 

millió Ft erejéig.  

2. A 7. pontban foglalt feltétellel jóváhagyja Oroszlány Város Önkormányzata és az Oroszlányi 

Szolgáltató Zrt. közötti, az előterjesztés melléklete szerinti fejlesztési támogatási megállapodást, és 

felhatalmazza a polgármestert a 7. pont szerinti feltételek teljesülése esetén a támogatási 

megállapodás aláírására. 

3. Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 96. § (2) bekezdésében foglalt felhatalmazás 

alapján az Oroszlányi Szolgáltató Zrt. hitelfelvétele érdekében az 500 millió Ft tőkerész erejéig 

0,1%-os, maximum 500.000 Ft összegű kezességvállalási díjat állapít meg. A 7. pontban foglalt 

feltétellel jóváhagyja az előterjesztés melléklete szerinti kezességvállalási díj fizetéséről szóló 

megállapodást és a 7. pont szerinti feltételek teljesülése esetén felhatalmazza a polgármestert az 

aláírására. 

4. A 7. pontban foglalt feltétellel egyetért a Regionális Fejlesztési Finanszírozó Zrt. és az Oroszlányi 

Szolgáltató Zrt. között az előterjesztés melléklete szerinti kölcsönszerződés megkötésével. 

5. A 7. pontban foglalt feltétellel jóváhagyja a Regionális Fejlesztési Finanszírozó Zrt. és Oroszlány 

Város Önkormányzata közötti az előterjesztés melléklete szerinti készfizető kezesi szerződést és 

felhatalmazza a Polgármestert a 7. pont szerinti feltételek teljesülése esetén a szerződés aláírására.  

 

 

 



4 

 

6. Utasítja a polgármestert az 1. pontban meghatározott fejlesztési támogatás és készfizető 

kezességvállalás bejelentésére az európai uniós versenyjogi értelemben vett állami támogatásokkal 

kapcsolatos eljárásról és a regionális térképről szóló 37/2011. (III.22.) Korm. rendelet 7. § (1) 

bekezdésében meghatározott, miniszter útján működtetett Támogatásokat Vizsgáló Iroda részére. 

7. Az 1-5. pont szerinti készfizető kezességvállalási szerződés, a fejlesztési támogatási megállapodás, 

a kezességvállalási díj megfizetéséről szóló megállapodás és a kölcsönszerződés aláírásának a 

feltétele a készfizető kezességhez a Kormányzat részéről történő hozzájárulás megadása, valamint a 

Támogatásokat Vizsgáló Iroda részéről történő állásfoglalás, illetve jóváhagyás, továbbá az 

együttműködési megállapodás aláírása a Wescast Zrt.-vel és a BorgWarner Turbo Systems Kft.-vel.  

8. Felhatalmazza a polgármestert az Oroszlányi Szolgáltató Zrt. Közgyűlésén, a határozat 1-5. és 7. 

pontja szerinti tartalommal történő döntéshozatalra. 

 

Határidő: a határozat kihirdetésére: azonnal 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. Zágonyi Éva jegyző 

 a határozat végrehajtásáért: Takács Károly polgármester 

 

 

Oroszlány Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

157/2014. (IX.17.) Kt. határozata  

a költségvetés módosítását igénylő döntésekről 

 
Oroszlány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete:  

1. Tudomásul veszi a Normatíva visszafizetés előirányzat 2.153 E Ft összeggel történő 

kiegészítését. A szükséges forrást a 2014. évi költségvetésében az általános tartalékról történő 

átcsoportosítással biztosítja. 

2. Egyetért a csapadék- és belvízkár megelőzési munkálatok előirányzat 2.169 E Ft összeggel 

történő kiegészítésével. A szükséges forrást a 2014. évi költségvetésében a Sgrafittó felújítás 

sorról 2.169 E Ft átcsoportosításával biztosítja. 

3. Egyetért a majki közkút cseréjével. A szükséges forrást a 2014. évi költségvetésében a Majki 

közkút cseréje sor létrehozásával a Szent Borbála tér kiviteli terve sorról 864 E Ft 

átcsoportosításával biztosítja. 

4. Egyetért a Német dűlőben készülő közvilágítás kiépítés előterjesztés szerinti kiegészítésével. A 

szükséges forrást a 2014. évi költségvetésében a Közvilágítás korszerűsítés sor kiegészítésével 

a Szent Borbála tér kiviteli terve sorról 1.305 E Ft átcsoportosításával biztosítja. 

5. Egyetért az új Szolgáltató Városközpont kialakítás I. üteméhez kapcsolódó alábbi beruházások 

megvalósításával, melyhez a forrást a 2014. évi költségvetés az Új Szolgáltató Városközpont 

előirányzaton biztosítja: 

a) csapadékvíz elvezető csatorna kiépítése: 4.000.000 Ft + ÁFA 

b) klíma rendszer és kapcsolódó villamos szerelés kiépítése: 1.000.000 Ft + ÁFA 

c) ablakpárkányok építési munkái: 1.387.000 Ft + ÁFA 

d) fázisjavító kondenzátor egység telepítés: 615.000 Ft + ÁFA 

e) új közvilágítási kábelek fektetési munkái, 3 db új és a régi közvilágítási oszlopok 

elhelyezése, bekötése és üzembe helyezése: 2.152.000 Ft + ÁFA 

6. a)  Egyetért az 1. számú melléklet szerinti kivitelben a régi katolikus temető területén, az 1267 

hrsz.-ú területen történő kereszt felállításával. 

6. b)  A kereszt felállítása 1.500.000 Ft-os költségét Oroszlány város 2014. évi költségvetése 

felhalmozási kiadások Sgrafittó felújítás sorról történő átcsoportosításával biztosítja, a Kereszt 

állítás a Várdomb közi régi temetőben című sorra. 

6. c)  Felhatalmazza a polgármestert, hogy a Római Katolikus Egyháztól szerezze be a tulajdonosi 

hozzájárulást ahhoz, hogy az 1267 hrsz.-ú ingatlan területén a kereszt felállításra kerülhessen. 

7. Egyetért a városi térfigyelő rendszer előterjesztés szerinti (egy darab Sunel NVR rögzítő és 

adatfeldolgozó 32 csatornás egység, kettő darab TB HDD adattároló egység és egy darab 

monitor) fejlesztésével. A szükséges forrást a 2014. évi költségvetésében a „Városi térfigyelő 

rendszer fejlesztése” sor létrehozásával a Szent Borbála tér kiviteli terve sorról 521 E Ft 

átcsoportosításával biztosítja. 



5 

 

8. Utasítja a polgármestert, hogy az 1-7. pont szerinti módosításokat a soron következő 

költségvetés módosításkor a 2014. évi költségvetésben vezesse át. 

 

Határidő: a határozat kihirdetésére: azonnal  

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. Zágonyi Éva jegyző  

 

 

Oroszlány Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

158/2014. (IX.17.) Kt. határozata  

a 41/9/2014. iktatószámú ügyben egyedi kérelem elbírálásáról 

 

Oroszlány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete:  

1. A 41/9/2014. iktatószámú ügyben temetési költségek csökkentése céljából személyi juttatásként az 

elhunyt özvegye részére bruttó 25.000 Ft-ot nyújt az általános tartalék terhére. 

2. Utasítja a polgármestert, hogy az 1. pont szerinti bruttó 25.000 Ft és járuléka összeget a soron 

következő költségvetés módosításkor a 2014. évi költségvetésben vezesse át.  

 

Határidő: a határozat kihirdetésére: 2014. szeptember 21. 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. Zágonyi Éva jegyző 

 

 

Oroszlány, 2014. szeptember 17. 

 

 

 

 

 Dr. Zágonyi Éva  Takács Károly 

 jegyző polgármester 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Közlönye 

Szerkesztésért felelős:Dr. Zágonyi Éva jegyző 

Kiadásért felelős: Takács Károly polgármester 

Példányszám: 1 db 

A Közlönyben megjelent rendeletek, határozatok és egyéb felhívások  

Oroszlány város honlapján megtekinthetők! 

www.oroszlany.hu 


